
6

1

3

5

2

4

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2021年4月6日（火）1回金沢2日

 6R 卯月特別　Ａ１ サラ系３歳 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1500M 稍重

【本賞金】1 着：480,000 円　／　2 着：153,000 円　／　3 着：76,000 円　／　4 着：57,000 円　／　5 着：48,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 6 サブノタマヒメ
父:プリサイスエンド  母:カイテキセレブ

牝  3 畑中信司
54.0

1:36.8
(－)

3-3-1-1 38.3 － 1 490
(+7)

金田一昌（金沢）
中川三郎
木村牧場

2 1 マナバレンシア
父:トゥザワールド  母:キヌガサアジュディ

牝  3 柴田勇真
54.0

1:36.9
(1/2)

1-1-1-1 38.5 － 2 464
(+5)

金田一昌（金沢）
（同）ＭＩＲＡＩ
シンカンファーム

3 3 トラハト
父:アイルハヴアナザー  母:クロスザレイチェル

牝  3 甲賀弘隆
54.0

1:37.6
(3)

4-4-4-3 38.9 － 4 458
(-5)

金田一昌（金沢）
（同）ＭＩＲＡＩ
ミルファーム

4 5 ノブリーデイ
父:ラブリーデイ  母:ウインラシェーナ

牡  3 藤田弘治
56.0

1:37.9
(1 1/2)

5-5-5-5 38.9 － 5 470
(-2)

加藤和宏（金沢）
佐野信幸
村上　欽哉

5 2 サンジョルディ
父:アドマイヤムーン  母:ジョウテングレイス

牡  3 青柳正義
56.0

1:38.4
(2 1/2)

2-2-1-4 40.0 － 3 445
(-1)

高橋道雄（金沢）
今川文夫
成隆牧場

6 4 マイネルヤングマン
父:ディスクリートキャット  母:テイエムプリンセス

牡  3 栗原大河
56.0

1:39.9
(7)

6-6-6-6 40.1 － 6 465
(+14)

高橋俊之（金沢）
村瀬正
松浦牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

1,2,6,3,5,4

1,2,6,3,5,4

(1,2,6),3,5,4

(1,6),3,2,5,4

払戻金
単 勝 6 130円

複 勝 6 110円

1 140円

ワイド 1-6 110円

3-6 530円

1-3 970円

馬 連 1-6 160円

馬 単 6-1 210円

3連複 1-3-6 1,550円

3連単 6-1-3 3,160円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


