2021年4月6日 (火) 1回金沢2日

6R 卯月特別 A 1 サラ系3歳					【天候】	晴	【発走時間】 -	ダ(右)1500M 稍重				
【本】	【本賞金】1 着:480,000 円 / 2 着:153,000 円 / 3 着:76,000 円 / 4 着:57,000 円 / 5 着:48,000 円											
着枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1 6	6	サブノタマヒメ 父:プリサイスエンド 母:カイテキセレブ	牝 3	畑中信司 54.0	1:36.8 (-)	3-3-1-1	38.3	-	1	490 (+7)	金田一昌(金沢) 中川三郎 木村牧場	
2 1	1	マナバレンシア 父:トゥザワールド 母:キヌガサアジュディ	牝 3	柴田勇真 54.0	1:36.9 (1/2)	1-1-1-1	38.5	-	2	464 (+5)	金田一昌(金沢) (同)MIRAI シンカンファーム	
3 3	3	トラハト 父:アイルハヴアナザー 母:クロスザレイチェル	牝 3	甲賀弘隆 54.0	1:37.6	4-4-4-3	38.9	-	4	458 (-5)	金田一昌(金沢) (同) M I R A I ミルファーム	
4 5	5	ノブリーデイ 父:ラブリーディ 母:ウインラシェーナ	牡 3	藤田弘治 56.0	1:37.9 (1 1/2)	5-5-5-5	38.9	-	5	470 (-2)	加藤和宏(金沢) 佐野信幸 村上 欽哉	
5 2	2	サンジョルディ 父:アドマイヤムーン 母:ジョウテングレイス	牡 3	青柳正義 56.0	1:38.4 (2 1/2)	2-2-1-4	40.0	-	3	445 (-1)	高橋道雄(金沢) 今川文夫 成隆牧場	
6 4	4	マイネルヤングマン 父:ディスクリートキャット 母:テイエムプリンセス	牡 3	栗原大河 56.0	1:39.9	6-6-6-6	40.1	-	6	465 (+14)	高橋俊之(金沢) 村瀬正 松浦牧場	

● コーナー通過順位

1コーナー	1,2,6,3,5,4
2コーナー	1,2,6,3,5,4
3コーナー	(1,2,6),3,5,4
4コーナー	(1,6),3,2,5,4

● 払戻金

単 勝	6	130円
複 勝	6	110円
	1	140円

ワイド	1-6	110円
	3-6	530円
	1-3	970円

馬連	1-6	160円
馬単	6-1	210円

3連複	1-3-6	1,550円
3連単	6-1-3	3,160円